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S C R I P T A

Numéro Scripta :  8224

Auteur(s) : Guillaume de Mauchenai [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1223

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
Guillaume de Mauchenai, chevalier, approuve la donation de la dîme de Tourouvre faite à l’abbaye de la Trappe
par Orieuz, Robert de Foumucon, chevalier, et Guillaume, clerc, frère dudit Robert.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Charencey  Hyacinthe (Comte de), Cartulaire de l’Abbaye de Notre-Dame de la Trappe, publié d’après le
manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l’Orne),
1889, Q. « De decimis et bladis Carnotensis dyocesis », n° XXII, p. 434-435.

Texte établi d’après a

Sciant universi, presentes et futuri quod ego, Willelmus de Mauchenai, miles, laudavi et concessi in elemosinam
perpetuam, liberam ab omnibus rebus penitus et quietam, quantum ad me et ad heredes meos pertinet, monachis
Domus Dei de Trappa totam decimam quam ipsi acquisierunt apud Tortrovre ab Oriout (sic) et Roberto de
Foumucon, milite, et Willelmo, clerico, fratre suo, nichil juris in ea michi retinens nec heredibus meis, set ex integro
donans et concedens libere et quiete pro salute anime mee et antecessorum meorum, et ut in abbatia memoria nostri
fiat. Ad quod defendendum et garantizandum ego teneor et heredes mei post me similiter tenebuntur, salvis servitiis
dominorum feodi. Et, ut hoc firmum et stabile maneat in perpetuum, presentem cartam sigilli mei munimine
confirmavi. Actum anno gratie M° CC° vicesimo tertio.